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Produktname

Bitwise
Core Bitcoin ETP

Bitwise
Physical Bitcoin ETP

Bitwise MSCI
Digital Assets Select 20 ETP

Bitwise Diaman
Bitcoin & Gold ETP

Bitwise
Physical Ethereum ETP

Bitwise
Ethereum Staking ETP

Bitwise
Physical Solana ETP

Bitwise
Solana Staking ETP

Bitwise
Aptos Staking ETP

Bitwise
Physical XRP ETP

Bitwise
Physical Litecoin ETP

Bitwise
Physical Cardano ETP

Kirzel

BTC1

BTCE

DA20

BTCG

ZETH

ET32

ESOL

BSOL

APTB

GXRP

ELTC

RDAN

Daten vom 20-05-2025

ISIN
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DEOOOA3G3ZL3
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DEOOOA4A59D2

DEOOOA4AJIWU3
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DEOQOOA3GN5J9

DEOOOA3GVKY4
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Auflagedatum

24.01.2024

08.
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19.

04.

24.

09.

11.

12.

19.

22.

09.

06.

03.
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03.

01.

12.

12.

11.

04.

03.

12.

2020

2024

2025

2021

2024

2021

2024

2024

2022

2021

2021

$ 1,307.

$ 188.

$ 256.

$ 4.

AUM

.10 M

38 M

.52 M

.37 M

.69 M

.68 M

.88 M

.81 M

.46 M

37 M

UBERSICHT

Wahrungen

usb

Borsen

XETR

XETR

AQXE

XETR

EPA

XETR

XETR

XETR

SIX

XETR

XETR

SIX

CBOE

BX

ENA

XETR

SIX

XETR

PERFORMANCE (ZEITRAUME)

ENA LSE

VIE ENA AQXA

EPA LSE

EPA

SIX VIE EPA

PERFORMANCE (JAHRE)

Basiswert

CME CF Bitcoin
Reference Rate

Bloomberg XBT CFIX
Curncy

MSCI Global Digital Assets
Select Top 20 Capped Index

Diaman Bitcoin & Gold Index

Bloomberg XET CFIX
Curncy

Compass Ethereum Total
Return Monthly Index

CryptoCompare SOL
CCCAGG

Compass Solana
Total Return Monthly Index

Compass Aptos
Total Return 90% Index

Bloomberg XRP CFIX
Curncy

Bloomberg XLC CFIX
Curncy

CryptoCompare ADA
CCCAGG

Geblihr

RISIKOPROFIL
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Krypto-ETPs - made in Germany
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Bitwise Europe Produktliste

Produktname

Bitwise
Core Bitcoin ETP

Bitwise
Physical Bitcoin ETP

Bitwise MSCI
Digital Assets Select 20 ETP

Bitwise Diaman
Bitcoin & Gold ETP

Bitwise
Physical Ethereum ETP

Bitwise
Ethereum Staking ETP

Bitwise
Physical Solana ETP

Bitwise
Solana Staking ETP

Bitwise
Aptos Staking ETP

Bitwise
Physical XRP ETP

Bitwise
Physical Litecoin ETP

Bitwise
Physical Cardano ETP
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BTCE

DA20
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ET32

ESOL

BSOL
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Auflagedatum

24.01.2024

08.

28.

19.

04.

24.

09.

11.

12.

19.

22.

09.

06.

03.

02.

03.

01.

12.

12.

11.

04.

03.

12.

2020

2024

2025

2021

2024

2021

2024

2024

2022

2021

2021

+15.

+14.

+28.

+0.

+44.

+49 .

+14

+15.

+7.

+13.

+9.

65%

57%

92%

73%

65%

.48%

+9.

+8.

+5.

-20.

-11.

-32.

3M

32%

26%

UBERSICHT

+8.

+7.

+1.

-25.

-24.

-34

-57.

+109.

+4.

6M

38%

29%

.09%

35%

PERFORMANCE (ZEITRAUME)

+56.09%

+53.22%

+27.39%

-21.13%

-18.55%

+344.00%

+9.74%

+53.29%

+237.89%

+19.08%

+211.62%

+437 . 47%

+27.40%

+31.46%

PERFORMANCE (JAHRE) RISIKOPROFIL

Seit Erstauflage

+64.29%

+876.31%

+129.15%

+5.48%

+51.52%

-14.52%

-27.16%

-55.19%

+184.50%

-64.77%

-48.00%
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Krypto-ETPs - made in Germany
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Produktname
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Core Bitcoin ETP
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Physical Bitcoin ETP
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Digital Assets Select 20 ETP
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Bitcoin & Gold ETP
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Physical Ethereum ETP
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Ethereum Staking ETP
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Physical Solana ETP
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Bitwise
Physical XRP ETP
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Physical Cardano ETP
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Auflagedatum

24.01.2024

08.

28.

19.

04.

24.

09.

11.

12.

19.

22.

09.

06.

03.

02.

03.

01.

12.

12.

11.

04.

03.

12.

2020

2024

2025

2021

2024

2021

2024

2024

2022

2021

2021

+8

-28.

-20.

-18.

-44.

-12.

-24.

YTD

.35%

.26%

.82%

38%

2024

+49.,

+120.

+76.

+44 .

+10.

+82.

-14.

-22.

+233.

+35.

+41.

81%

06%

75%

UBERSICHT

2023

+150.42%

+39.12%

+92.02%

+992.56%

+80.35%

+9.08%

+142.64%

PERFORMANCE (ZEITRAUME)

2022

-64.67%

-67.73%

-94.45%

-56.64%

-54.056%

-81.60%

2021

+55.46%

+135.02%

+85.74%

+36.76%

+50.67%

RISIKOPROFIL

PERFORMANCE (JAHRE)

2020

+194.84%

0.00%

0.00%
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Krypto-ETPs - made in Germany
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Produktname
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Core Bitcoin ETP
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Physical Bitcoin ETP
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Digital Assets Select 20 ETP

Bitwise Diaman
Bitcoin & Gold ETP
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Auflagedatum

24.01.2024

08.

28.

19.

04.

24.

09.

11.

12.

19.

22.

09.

06.

03.

02.

03.

01.

12.

12.

11.

04.

03.

12.

2020

2024

2025

2021

2024

2021

2024

2024

2022

2021

2021

Volatilitat 1J

49.96%

50.21%

60.49%

73.59%

73.41%

84.40%

116.36%

85.01%

114.21%

UBERSICHT PERFORMANCE (ZEITRAUME) PERFORMANCE (JAHRE) RISIKOPROFIL

Volatilitat 3J Volatilitat 5J Rendite/Risiko 1J Rendite/Risiko 3J Rendite/Risiko 5J
- - 1.12 - -
52.18% - 1.06 0.96 -
- - 0.43 - -
66.16% - -0.29 0.10 -
- - -0.25 - -
98.41% - -0.09 0.47 -
90.94% - 2.96 0.83 -
75.05% - 0.11 0.11 -
87.77% - 0.47 0.12 -

Seite 4 von 5


mailto:anleger@bitwiseinvestments.com
https://bitwiseinvestments.eu/de/products/bitwise-core-bitcoin-etp/
https://bitwiseinvestments.eu/de/products/bitwise-core-bitcoin-etp/
https://bitwiseinvestments.eu/de/products/bitwise-physical-bitcoin-etp/
https://bitwiseinvestments.eu/de/products/bitwise-physical-bitcoin-etp/
https://bitwiseinvestments.eu/de/products/bitwise-msci-digital-assets-select-20-etp/
https://bitwiseinvestments.eu/de/products/bitwise-msci-digital-assets-select-20-etp/
https://bitwiseinvestments.eu/de/products/bitwise-diaman-bitcoin-gold-etp/
https://bitwiseinvestments.eu/de/products/bitwise-diaman-bitcoin-gold-etp/
https://bitwiseinvestments.eu/de/products/bitwise-physical-ethereum-etp/
https://bitwiseinvestments.eu/de/products/bitwise-physical-ethereum-etp/
https://bitwiseinvestments.eu/de/products/bitwise-ethereum-staking-etp/
https://bitwiseinvestments.eu/de/products/bitwise-ethereum-staking-etp/
https://bitwiseinvestments.eu/de/products/bitwise-physical-solana-etp/
https://bitwiseinvestments.eu/de/products/bitwise-physical-solana-etp/
https://bitwiseinvestments.eu/de/products/bitwise-solana-staking-etp/
https://bitwiseinvestments.eu/de/products/bitwise-solana-staking-etp/
https://bitwiseinvestments.eu/de/products/bitwise-aptos-staking-etp/
https://bitwiseinvestments.eu/de/products/bitwise-aptos-staking-etp/
https://bitwiseinvestments.eu/de/products/bitwise-physical-xrp-etp/
https://bitwiseinvestments.eu/de/products/bitwise-physical-xrp-etp/
https://bitwiseinvestments.eu/de/products/bitwise-physical-litecoin-etp/
https://bitwiseinvestments.eu/de/products/bitwise-physical-litecoin-etp/
https://bitwiseinvestments.eu/de/products/bitwise-physical-cardano-etp/
https://bitwiseinvestments.eu/de/products/bitwise-physical-cardano-etp/

Uber Bitwise

Krypto-ETPs, entwickelt von Krypto- und ETF-Experten

Bitwise ist einer der weltweit fUhrenden, auf Kryptowahrungen spezialisierten Vermdgensverwalter.
Tausende von Finanzberatern, Family Offices und institutionellen Anlegern auf der ganzen Welt haben sich
mit uns zusammengetan, um die Chancen von Kryptowahrungen zu verstehen und zu nutzen. Seit 2017 hat
Bitwise eine Erfolgsbilanz bei der Verwaltung einer breiten Palette von Index- und aktiven Losungen Uber
ETPs, separat verwaltete Konten, Privatfonds und Hedge-Fonds-Strategien aufgestellt — sowohl in den USA
als auch in Europa.

In Europa hat Bitwise (ehemals ETC Group) in den vergangenen vier Jahren eine umfangreiche und
innovative Reihe von Krypto-ETPs entwickelt, beispielsweise Europas meistgehandeltes Bitcoin-ETP
(BTCE) oder das erste diversifizierte Krypto-Basket-ETP, das einen MSCI Digital Assets-Index nachbildet.

Alle Krypto-ETPs von Bitwise sind im zentralen Wertpapierregister entsprechend kodiert und werden von
deutschen Online-Brokern nicht mit Abgeltungsteuer belastet. Die Besteuerung erfolgt eigenverantwortlich
oder entfallt nach einer einjahrigen Haltefrist fir deutsche Privatanleger. Die vorteilhafte
Besteuerungsregelung gilt ebenso fur das Bitwise MSCI Basket ETP sowie flr Bitwise Staking ETPs.

Der Zugang erfolgt unkompliziert Uber die groBen europaischen Bérsen, mit primaren Notierungen auf
Xetra, der liquidesten Bérse fur den ETF-Handel in Europa. Privatanleger profitieren vom einfachen Zugang
Uber zahlreiche DIY-/Online-Broker in Verbindung mit der robusten und sicheren physischen ETP-Struktur
von Bitwise, die eine Ricknahmefunktion beinhaltet.

Ein Team von Krypto-
und ETF-Experten an Threr Seite.

anleger@bitwiseinvestments.com

Daten vom 20-05-2025

®

LONDON

3rd Floor Quality House,

5-9 Quality Court
Chancery Lane,
WC2A 1HP, London,
Vereinigtes Konigreich

FRANKFURT

Emittentin:

Bitwise Europe GmbH
Thurn- und Taxis Platz 6
60313 Frankfurt,
Deutschland

Risikohinweise

— Kryptowahrungen und mit Kryptowahrungen verbundene Produkte sind &duBerst volatil.

— Sie kénnen einen Teil oder lhre gesamte Investition verlieren.

— Die Risiken einer Investition sind zahlreich und umfassen Markt-, Preis-, Wahrungs-, Liquiditats-,
Betriebs-, rechtliche und regulatorische Risiken.

— Borsengehandelte Produkte bieten kein festes Einkommen und entsprechen nicht genau der
Wertentwicklung der zugrunde liegenden Kryptowéahrung.

— Investitionen in Kryptowahrungen und damit verbundene Produkte sind nur fir erfahrene Anleger
geeignet. Sie sollten unabhangigen Rat einholen und sich vor der Investition mit Inrem Broker beraten.

Bevor Sie in Krypto-Exchange Traded Products (,ETPs®) investieren, sollten potenzielle Investoren Folgendes beriicksichtigen:
Potenzielle Investoren sollten unabhéngigen Rat einholen und die relevanten Informationen im Basisprospekt sowie in den endgtltigen
Bedingungen der ETPs sorgfaltig prifen, insbesondere die Risikofaktoren. Die von Bitwise Europe GmbH emittierten ETPs sind
ausschlieBlich fir Personen geeignet, die Gber Erfahrung mit Investitionen in Kryptowahrungen verfligen. Die Risiken einer Investition sind im
Prospekt und in den endguiltigen Bedingungen beschrieben, die unter www.bitwiseinvestments.com/eu verfligbar sind. Das investierte
Kapital ist geféahrdet, und Verluste bis zur Hohe des investierten Betrags sind moglich. Durch Kryptowédhrungen besicherte ETPs sind
auBerst volatile Anlagen, deren Wertentwicklung unvorhersehbar ist. Vergangene Wertentwicklungen sind kein verlasslicher Indikator fir
zukUnftige Ergebnisse. Der Marktpreis von ETPs kann schwanken, sie bieten kein festes Einkommen und entsprechen nicht genau der
Wertentwicklung der zugrunde liegenden Kryptowahrung. Investitionen in ETPs sind mit zahlreichen Risiken verbunden, darunter allgemeine
Marktrisiken in Bezug auf den Basiswert, unglinstige Preisbewegungen, Wahrungs-, Liquiditats-, operationelle, rechtliche und regulatorische
Risiken
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